
Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, 

příspěvková organizace 

Školní 121, 411 19  Mšené-lázně 

IČ: 70698279 

   

Závazná přihláška pro přijetí dítěte k „prázdninovému provozu“ 

– přihlášku odevzdejte do 10. 6. 2025 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

Stávající třída, kterou dítě navštěvuje 2024/2025: 

 

Zákonní zástupci se dohodli, že v řízení o žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v období červenec a srpen 

2025 bude dítě, tj. účastníka řízení, zastupovat  

tento zákonný zástupce:  

 

kontaktní telefon:  

 

e-mail:  

 

adresa zákonného zástupce: 

 

ZAŠKRTNĚTE, NA KTERÉ DNY SVÉ DÍTĚ ZÁVAZNĚ PŘIHLAŠUJETE,  pozdější změny nejsou možné: 

 
Den Označte křížkem 

vybraný den 
Den Označte křížkem 

vybraný den 
30. 6.    18. 8.    

1. 7.    19. 8.   

2. 7.    20. 8.    

3. 7.   21. 8.    

4. 7.    22. 8.    

sobota ------------ sobota ------------ 

neděle ------------ neděle ------------ 

7. 7.    25. 8.    

8. 7.    26. 8.    

9. 7.    27. 8.    

10. 7.    28. 8.    

11. 7.    29. 8.    

 

Beru na vědomí, že pro děti přihlášené k docházce v době letního omezení provozu mateřské školy platí: 

• Za období 1. 7. – 13. 7. 2025  činí úplata 250,- Kč  

• Za období 18. 8. – 31. 8. 2025  činí úplata 250,- Kč  

• Úplata za školní stravování se bude hradit podle skutečných nákladů za přihlášené dítě  

• V případě nepřítomnosti dítěte v mateřské škole je nutná odhláška na stravování nejméně den předem a to 

do 13,30 h kvůli organizaci upraveného letního provozu školního stravování, při pozdějším omlouvání 

ze stravování se rodič zavazuje uhradit náklady spojené s pozdním odhlášením obědů. 

• Při nepřítomnosti dítěte v MŠ v letním provozu platí stále pro zákonné zástupce povinnost dítě v MŠ včas 

omluvit.  

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: Prohlašuji, že jsem seznámen/a s provozní dobou,  školním řádem 

MŠ včetně podmínek omlouvání dítěte podmínek úplaty v letním provozu MŠ.   

 

V ___ dne ___ 

 

Podpis zákonného zástupce:  


